統合実習・看護研究 についての公文書発行願
＊統合実習または看護研究のどちらかを○で囲ってください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　 年　　 月　 　日 提出
医学部人間健康科学科長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　  専　攻　名  　　   　　　　　　　　専攻
　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　  学生番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　  EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 16(ふりがな),学生氏名)　　　　 　　　　　　　　　㊞
下記のとおり、統合実習、看護研究を行いますので、施設への公文書発行をお願いします。
記
施設・部署     施設名：　　      　　　　　　　　  部署：
期　　　間     平成　   年　 　月　　 日（  　）～ 平成　   年　 　月　　 日（　  ）
時　　　間　　 　 　         時　　 分　  　  ～　   　　        時　 　分
内　　　容
相手先担当者     部署・役職：　　　　　　　　　　     　 氏名：
公文書発送先     住所：〒

   代表者氏名：
担当教員     氏名： 　　　　　　　　　　　　　　㊞
＜提出時の注意事項＞
１．開始日の３週間前までに「実習計画書」を添えて、教務掛に提出してください。

２．京大病院については、「看護研究倫理審査・実施許可申請書（院外研究者用）」も添えてください。
（京大病院看護部倫理委員会は毎月、第２木曜日です。間に合わない場合は、翌月の検討となります。）[image: image1.png]